
令和 ２年 ２月２７日 

 

 

関 係 各 位 

 

公益財団法人桐生地域地場産業振興センター 

理事長  荒   木   恵   司 

 

 

 桐生テキスタイルプロモーションショー 開催中止について  

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 

さて、今回開催を予定しておりました「2020 桐生テキスタイルプロモ

ーションショー（テピア３/４(水)-５(木)２日間）」につきましては、新型

コロナウイルス感染が広がる中、政府からのイベント等自粛に対しての発

表や、本展にご来場されます お客様・関係者の皆様の健康と安全に配慮

をいたし、開催を中止とさせていただく運びとなりました。 

 

 

ご来場を予定されております お客様・関係者の皆様には多大なご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、今後とも桐生地域の繊維産業につきまして、ご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

 

 

 


